
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียนอาคาร ๑๐๐ ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 

 สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตร ีภาคการศึกษาท่ี ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖    

สำหรับวันท่ี  ๑๑ และ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖  

-------------------------------- 

  ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษา

ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖ ไปแลวนั้น เนื่องจาก

มหาวิทยาลัย ไดรับเชิญจากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม เขารวมพิธี

ถวายพระกฐินพระราชทาน ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันเสารท่ี ๑๑  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยใชหองเรียน 

อาคาร ๑๐๐ ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  เปนสถานท่ีในการรับรองและจัดเตรียมความพรอมในการถวาย        

พระกฐินพระราชทาน ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ณ วัดพรหมนิวาส ตำบลทาวาสุกรี อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัด

พระนครศรีอยุธยา นั้น และในวันท่ี ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ มหาวิทยาลัยไดเปนสถานท่ีในการจัดการสัมมนา

ทางวิชาการเพ่ือสังคม “การรับฟงความคิดเห็นของโครงงานเชิงปฏิบัติการ” ของผูฝกอบรมหลักสูตร “หลักนิติธรรม

เพ่ือประชาธิปไตย” (นธป.) รุนท่ี ๑๑ ณ หองประชุมใหญ และหองเรียน อาคาร ๑๐๐ ป ศูนยภาษาและ

คอมพิวเตอร มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เพ่ือการจัดการเรียนการสอน ณ อาคาร ๑๐๐ ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  สำหรับนักศึกษา

ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)  ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖ ในวันท่ี ๑๑ และ ๑๘ 

พฤศจิกายน   พ.ศ. ๒๕๖๖ ดำเนินไปดวยความเรียบรอย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ 

แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภฏัพ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคาร ๑๐๐ ป ศูนยภาษาและ

คอมพิวเตอร  สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖  

สำหรับวันท่ี  ๑๑ และ ๑๘ พฤศจกิายน พ.ศ. ๒๕๖๖ รายละเอียดตามตารางสอนแนบทายประกาศนี้ 
  

  จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๖   พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

๕๖๑ 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา

1 (3993101) การจัดการเชิงกลยุทธ 31011 31016 ส. 08:30 - 11:00 ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ  64/1

2 (3562124) การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 31011 31008 ส. 11:00 - 13:30 ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ  65/3

3 (3562124) การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 31011 31008 ส. 11:00 - 13:30 ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ 65/1

4 (3564905.) วิธีวิจัยทางธุรกิจ 31011 31008 ส. 13:30 - 16:50 ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ 63/3

5 (3991401) หลักการบัญชี 31012 31018 ส. 11:00 - 14:20 อ.สุภลัคน  จงรักษ 4230 การจัดการ 65/2

6 (3563411) การวางแผนและการควบคุมทางการจัดการ 31013 31017 ส. 08:30 - 11:00 ดร.ชาญชัย  เมธาวิรุฬห 4230 การจัดการ 63/3

7 (3562213) การวิเคราะหเชิงปริมาณเพื่อการตัดสินใจทางธุรกิจ 31013 31017 ส. 11:00 - 13:30 ดร.ชาญชัย  เมธาวิรุฬห 4230 การจัดการ 64/1

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

เอกสารแนบทายประกาศ


	แนบท้ายเปลี่ยนแปลงห้องเรียน
	การใช้ห้องเรียน




